
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  

codice fiscale: 94062750032 

 
 

Prot. n. 2435  A7/23 Novara lì, 14/05/2020 

 

                                                                                              Al Personale Docente di Scuola Primaria 

        All’Albo di Istituto. 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale 

docente di Scuola Primaria a. s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed  

 A.T.A. per l’a.s. 2020/2021, pubblicato in data 23/03/2020; 

 

 ESAMINATI i reclami presentati entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di Istituto definitive del personale Docente di Scuola Primaria  con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato titolare valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2020/2021. 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per eventuali errori materiali. 

 
Il Dirigente Scolastico             

 (Dott. Nicola FONZO)                                   
  

 
 

 

Referente procedimento 

A.A. Pompeo Siracusa 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

